

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte  
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte  
Pregão Eletrônico - 11/2023

## Resultado da Homologação

### 0001 - URNA SIMPLES SEM VISOR INFANTIL 50 A 70 CM - S/ VISOR - Valor Referência: 560,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FUNERARIA GLOBOPAX LTDA	S/ VISOR	30 Unidade	490,00	14.700,00	Homologado em 10/03/2023 09:00:54 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

### 0002 - URNA SIMPLES SEM VISOR INFANTIL 80 A 90 CM - PADRÃO - Valor Referência: 624,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M O A DA COSTA EIRELI	PADRÃO	15 Unidade	498,00	7.470,00	Homologado em 10/03/2023 09:00:54 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

### 0003 - URNA SIMPLES SEM VISOR INFANTIL 1 A 1,40 METROS - S/ VISOR - Valor Referência: 824,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FUNERARIA GLOBOPAX LTDA	S/ VISOR	20 Unidade	715,00	14.300,00	Homologado em 10/03/2023 09:00:54 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

### 0004 - URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO 1,60 A 1,70 METROS - PADRÃO - Valor Referência: 796,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M O A DA COSTA EIRELI	PADRÃO	40 Unidade	880,00	35.200,00	Homologado em 10/03/2023 09:00:54 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

### 0005 - URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO 1,80 A 1,90 METROS - S/ VISOR - Valor Referência: 796,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FUNERARIA GLOBOPAX LTDA	S/ VISOR	40 Unidade	885,00	35.400,00	Homologado em 10/03/2023 09:00:54 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

### 0006 - URNA SIMPLES COM VISOR ADULTO 1,60 A 1,70 METROS - PADRÃO - Valor Referência: 1.545,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M O A DA COSTA EIRELI	PADRÃO	25 Unidade	1.230,00	30.750,00	Homologado em 10/03/2023 09:00:54 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

### 0007 - URNA SIMPLES COM VISOR ADULTO 1,80 A 1,90 METROS - C/ VISOR - Valor Referência: 1.545,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FUNERARIA GLOBOPAX LTDA	C/ VISOR	20 Unidade	1.230,00	24.600,00	Homologado em 10/03/2023 09:00:54 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

### 0008 - URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO 1,70 A 1,90 METROS - PADRÃO - Valor Referência: 1.130,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M O A DA COSTA EIRELI	PADRÃO	50 Unidade	940,00	47.000,00	Homologado em 10/03/2023 09:00:54 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

### 0009 - URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO 2 A 2,10 METROS - S/ VISOR - Valor Referência: 1.750,67

Página 1 de 2



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FUNERARIA GLOBOPAX LTDA	S/ VISOR	10 Unidade	1.595,00	15.950,00	Homologado em 10/03/2023 09:00:54 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0010 - URNA FUNERÁRIA GORDA 1,50 CM A 2,00M Especificação PARÂmetro : COR BRANCA OU MAGNO: 02 CHAVETAS PAR 04 ALÇAS: FORRADA EM TECIDO, SEM VISOR - PADRÃO - Valor Referência: 1.868,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M O A DA COSTA EIRELI	PADRÃO	10 Unidade	1.590,00	15.900,00	Homologado em 10/03/2023 09:00:54 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0011 - COROA DE FLORES ARTIFICIAIS TAMANHO PADRÃO - PADRÃO - Valor Referência: 350,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FUNERARIA GLOBOPAX LTDA	PADRÃO	50 Unidade	245,00	12.250,00	Homologado em 10/03/2023 09:00:54 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0012 - TRANSLADO PERÍMETRO RURAL - PADRÃO - Valor Referência: 5,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M O A DA COSTA EIRELI	PADRÃO	12.000 Quilômetro	3,48	41.760,00	Homologado em 10/03/2023 09:00:54 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0013 - TRANSLADO PERÍMETRO URBANO - SERVIÇO - Valor Referência: 5,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FUNERARIA GLOBOPAX LTDA	SERVIÇO	23.000 Quilômetro	4,50	103.500,00	Homologado em 10/03/2023 09:00:54 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0014 - ALUGUEL DE PARAMETRIZAÇÃO DE METAL - PADRÃO - Valor Referência: 635,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M O A DA COSTA EIRELI	PADRÃO	15 Serviço	400,00	6.000,00	Homologado em 10/03/2023 09:00:54 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0015 - SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE CADAVER - SERVIÇO - Valor Referência: 836,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FUNERARIA GLOBOPAX LTDA	SERVIÇO	50 Serviço	699,00	34.950,00	Homologado em 10/03/2023 09:00:54 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0016 - FORNECIMENTO DE ORNAMENTAÇÃO Especificação PARÂmetro: INCLUINDO ENDREDON E FLORES ARTIFICIAIS - PADRÃO - Valor Referência: 510,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M O A DA COSTA EIRELI	PADRÃO	25 Serviço	278,00	6.950,00	Homologado em 10/03/2023 09:00:54 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

Autoridade Competente

